
Schiedsgericht OS Brack , Roland - BSV 82 Ohlsbach

S Raith , Richard - MGC Schwaikheim

S Buchert , Harald - BSV Bensheim-Auerbach

Turnierbeginn 09:00 Uhr 4

Turnierende 13:00 Uhr

Wetter Sonne

Strafen keine

Bes. Vorkommnisse keine

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 510 25,500 6

2. 517 25,850 4

3. 529 26,450 2

4. 532 26,600 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 110 125 118 124 477 23,850 6

2. 122 125 117 119 483 24,150 4

3. 122 126 135 121 504 25,200 2

4. 139 134 134 127 534 26,700 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Punkte

1. 12

2. 4

3. 4

4. 4

Für die Richtigkeit

30.04.2017

Thomas Thusek

BGC Heilbronn  e.V.

Mannschaft

Mannschaft

MSC Bensheim-Auerbach

BSV 82 Ohlsbach

MGC Schwaikheim e.V.

BGC Heilbronn II

1033

1051

24,675

MSC Bensheim-Auerbach

BGC Heilbronn II

MGC Schwaikheim e.V.

BSV 82 Ohlsbach

Mannschaft

MSC Bensheim-Auerbach

25,375

25,825

26,275

3. Bundesliga Süd - Staffel 2
2. Spieltag am 30.04.2017 beim BGC Heilbronn .e.V.

System: Eternit

Turnierleitung

Gespielte Runden

Weißer, Angela - BGC Heilbronn e.V.

BGC Heilbronn II

MGC Schwaikheim e.V.

BSV 82 Ohlsbach

Schläge Schnitt

987

1015



Pos. Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1

2 Oliver Isenbiel Sm 40541 21 29 24 27 101 25,300

3 Hans-Peter Fritsch Sm 27550 20 23 21 21 85 21,300

4 Harald Buchert Sm 22165 23 28 25 29 105 26,300

5 Thomas Wiemer Sm 25211 23 26 25 26 100 25,000

6 Jörg Weirich Sm 41137 23 27 27 24 101 25,300

7 Hans-Dirk Czerwek SmII 21335 24 21 23 26 94 23,500

Streicher 1 24 29 27 29

Streicher 2

Summe 110 125 118 124 477

AK

Pos. Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1

2 Bort Thomas Sm 49091 27 28 23 27 105 26,300

3 Thusek Thomas Sm 41317 26 31 24 25 106 26,500

4 Stanchly Siegfried Sm 33125 27 22 27 23 99 24,800

5 Weißer Stephan Sm 35784 21 29 24 23 97 24,300

6 Bauhofer Marcus H 46616 24 22 24 24 94 23,500

7 Bort Marcel H 23605 24 24 22 24 94 23,500

Streicher 1 27 31 27 27

Streicher 2

Summe 122 125 117 119 483

AK

Pos. Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1

2

3 Ortner Ingo Sm 29215 24 23 28 24 99 24,800

4 Raith Richard H 43192 27 25 25 28 105 26,300

5 Richard Andreas Sm 27886 23 22 23 23 91 22,800

6 Knapp Joachim H 43187 26 25 31 24 106 26,500

7 Habrich Klaus SmII 27909 22 31 28 22 103 25,800

Streicher 1

Streicher 2

Summe 122 126 135 121 504

AK

Pos. Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1 Wolff Beate Sw 548 28 29 28 28 113 28,300

2 Bless Werner SmII 28040 28 25 28 23 104 26,000

3 Würthle Jan Jm 65922 28 36 26 27 117 29,300

4 Lichtenberg Kurt SmII 23239 28 26 30 34 118 29,500

5 Hildebrand Hans-Georg SmII 540 27 40 32 38 137 34,300

6 Brack Roland Sm 47419 35 27 25 30 117 29,300

7 Würthle Jürgen Sm 44527 28 27 27 19 101 25,300

Streicher 1 28 36 30 34

Streicher 2 35 40 32 38

Summe 139 134 134 127 534

AK

Mannschaftsergebnisse

1. MSC Bensheim-Auerbach

2. BGC Heilbronn II

3. MGC Schwaikheim

4. BSV 82 Ohlsbach



Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 GES Schnitt D1 D2 DRL

1. Hans-Peter Fritsch MSC Bensheim-Auerbach Sm 27550 20 23 21 21 85 21,300 3 0 97,679

2. Andreas Richard MGC Schwaikheim e.V. Sm 27886 23 22 23 23 91 22,800 1 ß 99,179

3. Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. H 46616 24 22 24 24 94 23,500 2 0 99,929

4. Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. H 23605 24 24 22 24 94 23,500 2 0 99,929

5. Hans-Dirk Czerwek MSC Bensheim-Auerbach SmII 21335 24 21 23 26 94 23,500 5 1 99,929

6. Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. Sm 35784 21 29 24 23 97 24,300 8 1 100,679

7. Ingo Ortner MGC Schwaikheim e.V. Sm 29215 24 23 28 24 99 24,800 5 0 101,179

8. Siegfried Stanchly BGC Heilbronn e.V. Sm 33125 27 22 27 23 99 24,800 5 4 101,179

9. Thomas Wiemer MSC Bensheim-Auerbach Sm 25211 23 26 25 26 100 25,000 3 1 101,429

10. Jörg Weirich MSC Bensheim-Auerbach Sm 41137 23 27 27 24 101 25,300 4 3 101,679

11. Oliver Isenbiel MSC Bensheim-Auerbach Sm 40541 21 29 24 27 101 25,300 8 3 101,679

12. Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. Sm 44527 28 27 27 19 101 25,300 9 0 101,679

13. Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. SmII 27909 22 31 28 22 103 25,800 9 6 102,179

14. Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. SMII 28040 28 25 28 23 104 26,000 5 3 102,429

15. Richard Raith MGC Schwaikheim e.V. H 43192 27 25 25 28 105 26,300 3 2 102,679

16. Thomas Bort BGC Heilbronn e.V. Sm 49091 27 28 23 27 105 26,300 5 0 102,679

17. Harald Buchert MSC Bensheim-Auerbach Sm 22165 23 28 25 29 105 26,300 6 3 102,679

18. Thomas Thusek BGC Heilbronn e.V. Sm 41317 26 31 24 25 106 26,500 7 1 102,929

19. Joachim Knapp MGC Schwaikheim e.V. H 43187 26 25 31 24 106 26,500 7 1 102,929

20. Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. Sw 548 28 29 28 28 113 28,300 1 0 104,679

21. Jan Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. Jm 65922 28 36 26 27 117 29,300 10 1 105,679

22. Roland Brack BSV 82 Ohlsbach e.V. Sm 47419 35 27 25 30 117 29,300 10 3 105,679

23. Kurt Lichtenberg BSV 82 Ohlsbach e.V. SmII 23239 28 26 30 34 118 29,500 8 4 105,929

24. Hans-Georg Hildenbrand BSV 82 Ohlsbach e.V. SmII 5040 27 40 32 38 137 34,300 13 6 110,679

25.

Einzelergebnisse - 3. Bundesliga Süd - Staffel 2



Bahnstatistik

P
y

ra
m

id
e

n

P
a

ss
a

g
e

D
o

p
p

e
lw

e
ll

e

S
a

lt
o

B
rü

ck
e

W
in

k
e

l

M
it

te
lh

ü
g

e
l

N
e

tz

S
tu

m
p

fe
 K

e
g

e
l

H
o

ch
p

la
te

a
u

D
o

p
p

e
lk

e
il

e

La
b

b
y

N
ie

re

T
ö

te
r

Li
e

g
e

n
d

e
 S

ch
le

if
e

R
o

h
r

V
 H

in
d

e
rn

is
s

B
li

tz

MSC Bensheim-Auerbach 24 26 29 29 31 26 30 27 20 23 20 22 27 30 26 30 21 36

BGC Heilbronn II 22 26 29 33 32 23 28 32 22 22 21 27 24 35 28 28 23 28

MGC Schwaikheim 29 24 30 27 27 21 27 31 21 21 21 27 26 33 29 51 23 36

BSV 82 Ohlsbach 24 30 33 37 33 28 31 31 26 27 24 32 28 32 30 36 22 30



Paarungen

Sontag den 30.04.2017

OS:

S:

S:

1

2

3

4

5

6

7

8

Wolff , Beate Bort , Thomas Bless , Werner

Isenbiel , Oliver Thusek , Thomas Ortner , Ingo

Würthle , Jan Fritsch , Hans-Peter Stanchly , Siegfried

Raith , Richard Lichtenberger , Kurt Buchert , Harald

Weißer , Stephan Richard , Andreas Hildenbrand , Hans-Georg

Wiemer , Thomas Bauhofer , Marcus Knapp , Joachim

Brack , Roland Weirich , Jörg Bort , Marcel

Habrich , Klaus Würthle , Jürgen Czerwek , Dirk

MSC Bensheim-Auerbach

Brack , Roland

Buchert , Harald

Raith , Richard

BSV 82 Ohlsbach

MGC Schwaikheim


